青 立 創 号 外

令和８年２月５日

報 道 機 関  各 位

経済産業部企業立地・創出課長

「女性活躍企業見学ツアー in 弘前」の延期について

 令和８年２月７日開催予定の「女性活躍企業見学ツアー in 弘前」について、積雪状況

及び公共交通機関の運休や道路状況を踏まえ、参加する方々等の安全面に配慮し延期とし

ましたのでお知らせいたします。

 なお、今後の開催日程等は未定です。

報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

経済産業部企業立地・創出課

創業・起業支援グループ ＧＭ 櫻庭 誠

電話番号 直通：017-734-9374（内線 3690）

報道監 経済産業部 次長 山口 郁彦（内線 3601）